REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº 2221/2025

"Requer regime de urgência para discussão e votação do Projeto de Lei 519/2025”.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental vigente (arts. 156, item 6; 157, III; e 189, II), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que o Projeto de Lei Nº 519/2025, seja discutido e votado em regime de urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 21 de outubro de 2025.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de outubro de 2025.

	RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO
Presidente

	ERONDINA FERREIRA GODOY
Vice-Presidente

MAURÍCIO ALONSO MURAKAMI
1º Secretário

PRISCILLA SOUZA MARIANO CAVANHA
2ª Secretária

	MATEUS A. DA SILVA SANTOS
3º Secretário
	YACER ISSA KOURANI
Vereador

image1.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi